

# Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot Fortum Maksuturva Ryhmätuvakuutus 18-80 vuotta, Suomi, PPI Voimassa 1.8.2021



AmTrust Nordic  
An AmTrust Financial Company

## Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot

Tästä löydät tiedot, jotka vakuutusnautajan on lain mukaan annettava sinulle ennen vakuutuksen ostamista. Tietojen tarkoituksena on helpottaa vakuutus sopimusta koskevan päätöksen tekemistä, ja on tärkeää, että luet ne huolellisesti. Nämä tiedot ovat kooste vakuutuksen sisällöstä. Vakuutuksessa on myös eräitä poikkeuksia, joita vakuutus ei kata. Muutamia tärkeimpiä poikkeuksia on lueteltu kohdassa "Esimerkkejä tilanteista, joita vakuutus ei koske". Jos pidät tiettyä vakuutus turvaa erityisen tärkeänä ja olet epävarma siitä, koskeeko vakuutus sitä, ota yhteyttä Fortumiin, puh. 0200 19000. Ennen vakuutusta annettavat tiedot ovat vain lyhyt yhteenveto vakuutuksesta. **Täydelliset tiedot siitä, mitä vakuutus sisältää, löydät vakuutusehdoista.**

### Yhteenveto vakuutuksesta

Fortum Maksuturva on ryhmätuvakuutus, jota Fortum tarjoaa asiakkailleen, jotka ovat tehneet sähkö sopimuksen Fortumin kanssa.

#### Vakuutus turva työntekijälle:

Jos olet yli 30 peräkkäisen päivän ajan vastentahtoisesti työtön tai sairauden tai tapaturman vuoksi tilapäisesti työkyvytön, vakuutuksesta voidaan korvata sähkö sopimuksesi mukaiset kuukausittaiset kulut. Pienin korvaus määrä on 200 euroa kuukaudessa.

#### Vakuutus turva eläkeläiselle tai varhaiseläkeläiselle:

Jos olet yli 30 peräkkäisen päivän ajan sairaalahoitossa tai laitoshoidossa, vakuutuksesta voidaan korvata sähkö nkäytöstä sopimuksesi mukaisesti syntyvät kuukausittaiset kulut. Pienin korvaus määrä on 200 euroa kuukaudessa. Kuolintapauksessa maksetaan kertakorvaus.

Vakuutusmomentti	Karenssi	Enimmäiskorvaus
Vastentahtoinen työttömyys	30 päivän karenssia sovelletaan. Karenssin päätyttyä korvausta maksetaan ensimmäisestä työttömyyspäivästä lukien.	Kuukausittainen korvaus määrä vastaa mitattua sähkö nkulutusta, kuitenkin enintään 4 kuukauden ajan. Pienin korvaus määrä on 200 euroa kuukaudessa.
Tilapäinen työkyvyttömyys	30 päivän karenssia sovelletaan. Karenssin päätyttyä korvausta maksetaan ensimmäisestä tilapäisen työkyvyttömyyden päivästä lukien.	Kuukausittainen korvaus määrä vastaa mitattua sähkö nkulutusta, kuitenkin enintään 4 kuukauden ajan. Pienin korvaus määrä on 200 euroa kuukaudessa.
Sairaalahoito (eläkeläisille ja varhaiseläkeläisille)	30 päivän karenssia sovelletaan. Karenssin päätyttyä korvausta maksetaan ensimmäisestä sairaalahoitopäivästä lukien.	Kuukausittainen korvaus määrä vastaa mitattua sähkö nkulutusta, kuitenkin enintään 4 kuukauden ajan. Pienin korvaus määrä on 200 euroa kuukaudessa.
Kuolema (eläkeläisille ja varhaiseläkeläisille)	Ei karenssia	Kertakorvaus 500 euroa.



# Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot Fortum Maksuturva Ryhmätuvakuutus 18-80 vuotta, Suomi, PPI Voimassa 1.8.2021

## Kuka voi tehdä vakuutus sopimuksen

Vakuutuksen voi ottaa henkilö, joka on Fortum Markets Oy:n sähköasiakas. Vakuutuksen voi ottaa samaan aikaan sähkö sopimuksen kanssa tai myöhemmin.

Työntekijältä edellytetään, että vakuutus sopimusta tehtäessä:

- olet täyttänyt 18 vuotta mutta et 65 vuotta;
- olet kirjoilla ja asut Suomessa ja kuulut Suomen yleisen sosiaalivakuutuksen piiriin;
- olet näiden vakuutusehtojen 5 kohdassa tarkoitetussa toistaiseksi voimassaolevassa työsuhteessa (ei määräaikaaisessa tai muutoin ajallisesti rajoitetussa työsuhteessa);
- olet täysin terve ja työkykyinen (ei sairauslomalla, ei saa sairaus korvausta tai aktivointi korvausta eikä ole palkka-avusteisessa tai vastaavassa työsuhteessa);
- et ole tietoinen tulossa olevasta irtisanomis ilmoituksesta tai työttömyydestä, ja
- et ole tietoinen vakavasta sairaudesta, terveys ongelmasta, henkilövahingosta tai tulossa olevasta sairaus lomasta.

Eläkeläiseltä ja varhaiseläkeläiseltä edellytetään, että vakuutus sopimusta tehtäessä:

- olet täyttänyt 18 vuotta mutta et 79 vuotta; ja
- olet kirjoilla ja asut Suomessa ja kuulut Suomen yleisen sosiaalivakuutuksen piiriin.

## Vakuutuksen voimassaolo aika

Vakuutus tulee voimaan vakuutus sopimuksen tekohetkellä edellyttäen, että vakuutus maksu on maksettu eräpäivään mennessä. Vakuutus uudistetaan sen jälkeen automaattisesti yhdeksi (1), kahdeksi (2) tai kolmeksi (3) kuukaudeksi kerrallaan riippuen Fortumin kanssa tekemäsi sähkö sopimuksen laskutuskaudesta. Voit irtisanoa vakuutuksen koska tahansa.

## Vakuutuksen voimassaolon päättyminen

Vakuutus on voimassa enintään sitä kuukautta edeltävään kuukauteen saakka, jona täytät 80 vuotta.

Jos sähkö sopimuksesi Fortumin kanssa päättyy, vakuutuksen voimassaolo lakkaa 30 päivän kuluessa siitä, kun vakuutuksen antajan irtisanomis ilmoitus on lähetetty.

Voimassaolon päättymistä koskevat yksityiskohtaiset määräykset löytyvät vakuutusehdoista.

## Esimerkkejä tilanteista, joita vakuutus ei koske

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, kun **työttömyys** johtuu seuraavista seikoista:

- irtisanominen tai ilmoitus irtisanomisesta, joka oli tiedossasi tai josta sinun olisi pitänyt tietää vakuutuksen ottamishetkellä;
- olet työskennellyt määräaikaaisessa työsuhteessa, mukaan lukien esimerkiksi kaikki tilapäiset työt tai toimeksiantokohtaiset projektit, joissa ei ole määrättyä aikakehystä ja jotka lakkaavat sopimuksen perusteella. Tätä poikkeusta ei kuitenkaan sovelleta, jos vakuutettu on ollut työsuhteessa samaan työnantajaan vähintään 24 peräkkäisen kuukauden ajan ja työ sopimus on uudistettu vähintään kaksi kertaa, eikä vakuutetulla ole ollut aihetta epäillä sitä, ettei sopimusta uusittaisi jatkossa;
- olet irtisanonut vapaaehtoisesti työsuhteesi;
- ammatissasi esiintyy säännöllisesti tai sesonkiluonteista työttömyyttä;
- työttömyys on välitön seuraus irtisanomisesta, joka on johtunut työ tehtävien laiminlyönnistä, osallistumisesta laittomaan työ taisteluun, työ sulkuihin tai muuhun luvattomaan toimintaan, tai
- olet yksityisyritystä.

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, kun **työkyvyttömyys** johtuu seuraavista seikoista:

- sairaus tai tapaturma, joka on aiheuttanut oireita tai jota varten vakuutettu on käynyt lääkärissä tai saanut hoitoa 12 kuukauden kuluessa ennen vakuutuksen voimaantuloa; tai



# Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot Fortum Maksuturva Ryhmätuvakuutus 18-80 vuotta, Suomi, PPI Voimassa 1.8.2021

- itsemurhayritys, alkoholin väärinkäyttö, huumausaineiden väärinkäyttö tai lääkkeiden väärinkäyttö.

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, kun **sairaalahoito** johtuu seuraavista seikoista:

- saamasi hoito on aloitettu ennen vakuutuksen alkamispäivää; tai
- et ole vielä alkanut saada yleistä eläkettä tai varhaiseläkeläisenä sairauskorvausta.

Vakuutuksesta ei makseta korvausta, kun **kuolema** johtuu seuraavista seikoista:

- kuolet ennen kuin olet alkanut saada yleistä eläkettä tai varhaiseläkeläisenä sairauskorvausta.

## Omavastuu

Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

## Vakuutuksen hinta

Vakuutus maksaa 5,90 euroa kuukaudessa ja se laskutetaan samalla laskulla kuin sähkölaskusi.

## Verot

Kuukausikorvaus tilapäisen työkyvyttömyyden sekä vastentahtoisen työttömyyden osalta on ansiotuloverollista tuloa vakuutetulle. Muiden vakuutusturvien osalta vastaanottaja tai edunsaaja vastaa verojen maksusta kulloinkin voimassaolevien säännösten mukaan.

## Peruuttamisoikeus

Kuluttajansuojalain 6 a luvun mukaista peruuttamisoikeutta ei sovelleta tähän vakuutukseen. Vakuutus sopimuslain irtisanomisoikeutta koskevat säännökset soveltuvat tähän vakuutukseen.

## Tiedonantovelvollisuus

Vakuutusyhtiö vapautuu vastuusta, mikäli vakuutuksenottaja on laiminlyönyt vilpillisesti tiedonantovelvollisuutensa. Jos vakuutuksenottaja on muutoin laiminlyönyt tiedonantovelvollisuutensa ja vain vähäinen osa voidaan katsoa hänen syykseen, vakuutusyhtiön vastuuta voidaan alentaa tai se voidaan poistaa kokonaan.

## Mahdollisuus vaikuttaa vakuutuksen laajuuteen tai vakuutusmaksuun

Tämän vakuutuksen laajuutta tai sen vakuutusmaksua ei voida valita.

## Valvontaviranomainen ja laki

AmTrust International Underwriters DAC:n toimivaltainen valvontaviranomainen on ensi sijassa Irlannin valvontaviranomainen Central Bank of Ireland. Sen lisäksi toimintaa Suomessa valvoo Suomen Finanssivalvonta. Fortum Markets Oy:n toimivaltainen valvontaviranomainen on Suomen Finanssivalvonta. Etäsopimusten osalta myös Kilpailu- ja kuluttajavirasto on toimivaltainen valvontaviranomainen. Suomen lakia sovelletaan vakuutus sopimukseen ja vakuutusten välittämiseen. Kaikki kirjeenvaihto tapahtuu suomen kielellä, ja tuoteasiakirjat ovat saatavilla ruotsin ja suomen kielellä. Toimivaltainen tuomioistuin on Suomen yleinen tuomioistuin.

## Neuvonta

Tietoja ja neuvontaa antaa Kuluttajariitalautakunta, [www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi), Hämeentie 3, PL 306, 00531 Helsinki, puh. 029-566 5200.

## Tietoa vakuutusasiemiehestä

### Vakuutusasiamies

Vakuutuksen välittää Fortum Markets Oy, Y-tunnus 1852328-0, Keilaniementie 1, FI-02150 Espoo. Fortum Markets Oy on rekisteröity AmTrust International Underwriters DAC:n vakuutusasiemieheksi. Fortumin rekisteröinti vakuutusasiemieheksi on tarkistettavissa Finanssivalvonnasta.

Puhelin: 0200 19000



# Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot Fortum Maksuturva Ryhmätuvakuutus 18-80 vuotta, Suomi, PPI Voimassa 1.8.2021

## Tietoa maksuista asiamiehelle

Fortum Markets Oy saa asiamiehenä toimimisesta osan maksetusta vakuutusmaksusta myyntikomissiona. Myyntikomissio kattaa mm. vakuutusasiameiehen kulut vakuutusten välittämisestä ja hallinnoimisesta. Komissio on tällä hetkellä 3,90 euroa kuukaudessa kultakin vakuutukselta.

## Omistususuus

Fortum Markets Oy ei omista vakuutuksenantajan pääomasta tai äänimäärästä yli 10 % eikä vakuutuksenantaja Fortum Markets Oy:n pääomasta tai äänimäärästä yli 10 %.

## Asiamiehen välitystoiminta

Fortum Markets Oy ei anna henkilökohtaisia suosituksia vakuutuksista.

## Vakuutuksenantaja

Tämän vakuutuksen vakuutuksenantaja on AmTrust International Underwriters DAC, rek.nro 169384, 6-8 College Green, IE-Dublin 2, D02 VP48, Irlanti, jota valvoo Central Bank of Ireland. Vakuutuksenantajaa edustaa Pohjoismaissa sen ruotsalainen pääasiemies AmTrust Nordic AB, Hamngatan 11, 111 47 SE-Tukholma.

Puhelin: +46 (0)8 440 38 00

Sähköposti: [infonordic@amtrustgroup.com](mailto:infonordic@amtrustgroup.com).

## Vahinkotapauksessa

Korvaushakemus lähetetään vakuutuskauden aikana ilman viivästystä osoitteeseen:

Van Ameyde Krogius

Sturenkatu 16

00510 Helsinki

[claims.finland@krogius.com](mailto:claims.finland@krogius.com)

045 636 6597 (ma-pe 9-17)

## Jos emme pääse yhteisymmärrykseen

Jos et ole tyytyväinen vahinkopäätökseen, ota yhteyttä AmTrust Nordic AB:hen (Hamngatan 11, 111 47 SE-Stockholm, Sverige, puh. +46 (0)8 440 38 20), jolloin vakuutuksenantaja käsittelee asian uudelleen. Mahdollisen erimielisyyden voi käsitellä myös Kuluttajariitalautakunta, Hämeentie 3, PL 306, 00531, Helsinki, puh. 029-566 5200, [www.kuluttajariita.fi](http://www.kuluttajariita.fi). Vakuutuksenottaja voi myös nostaa kanteen vakuutuksenantajaa vastaan yleisessä tuomioistuimessa.

## Valitukset

Ota vakuutusasiasi käsittelyä koskevissa valituksissa yhteyttä AmTrust Nordiciin yllä mainittuun osoitteeseen tai sähköpostilla osoitteeseen [klagomal@amtrustgroup.com](mailto:klagomal@amtrustgroup.com).

## Henkilötiedot

Vakuutuksenantajalle tai sen pääasiamehelle AmTrust Nordic AB:lle annettuja henkilötietoja käsitellään voimassa olevien tietosuojalakien ja yhtiön käytänteiden mukaisesti. Henkilötietojen käsittelyä koskevat tiedot löytyvät osoitteesta [www.amtrustnordic.se](http://www.amtrustnordic.se).

## Valvovien viranomaisten yhteystiedot

### Finanssivalvonta

Snellmaninkatu 6, PL 103, 00531 Helsinki, 09 183 51, finanssivalvonta.fi,



AmTrust Nordic  
An AmTrust Financial Company

**Ennen vakuutus sopimuksen tekemistä annettavat tiedot**  
**Fortum Maksuturva**  
**Ryhmäturvakuutus 18-80 vuotta, Suomi, PPI**  
**Voimassa 1.8.2021**

---

Finanssivalvonnan puhelinneuvonnan maksuton palvelunumero pankki-, sijoitus- ja vakuutusasiakkaille on 0800 0 5099 ti klo 9–10 ja klo 14–15.

**Kilpailu- ja kuluttajavirasto**

Lintulahdenkuja 2, KKV, PL 5, 00531 Helsinki, 029 505 3000

**Central Bank of Ireland**

Central Bank of Ireland, PO Box 559, Dublin 1, +353 (0)1 224 6000, [enquiries@centralbank.ie](mailto:enquiries@centralbank.ie)